ATA DE ANÁLISE E HOMOLOGAÇÃO

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 003/2024

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de julho de 2024, reuniram-se os membros da Comissão de

Licitação da ONG ELITE SPORT ACADEMY para análise da proposta enviada via e-mail, para
participação no processo de COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 003/2024, Tipo Menor Preço por Item.
O objetivo da COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS 003/2024 é para a contratação de TAXAS e
HOSPEDAGEM (COM CAFÉ DA MANHÃ) e ALIMENTAÇÃO em BRASÍLIA/DF, para a “PROJETO DF
VÔLEI.”
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital.

As propostas vencedoras foram:

 INOVE PRODUÇÃO DE EVENTOS E SHOW BAR LTDA. - CNPJ 18.775.301/0001-52
 Risotolândia Serviços de Alimentação Ltda  - CNPJ: 04908058/0077-97

ITENS DESCRITIVO QUANT. VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

1
Taxa de inscrição das etapas Sub 15 e Sub
17 da TAÇA MINAS de Voleibol 2024.

4 2.000,00 6.000,00

2

Hospedagem MASCULINA - Hospedagem
das equipes masculinas Sub 18 e Sub 21
durante a Taça Minas de Voleibol a ser
realizado em Belo Horizonte (MG), em hotel
padrão 3 estrelas, café da manhã incluso -
no período da realização do evento de 2024.
A delegação será composta por 18 membros
(sendo 16 atletas e 2 comissões técnica) em
cada categoria (Sub 18 e Sub 21) total de
pessoas divididas em quarto tripo = 06
quartos por categoria. Total de 12 quartos.
Serão 18 pessoas por categoria (Sub 18 e
Sub 21) hospedadas em quartos tripo,
durante 05 diárias. Total de quartos 12
quartos tripo por 05 dias.

60 550,00 33.000,00

3

Hospedagem FEMININA    Hospedagem das
equipes femininas Sub 14 e Sub16 durante
a Taça Minas de Voleibol a ser realizado em
Belo Horizonte (MG), em hotel padrão 3
estrelas, café da manhã incluso - no período
da realização do evento de 2024. A
delegação será composta por 18 membros
(sendo 16 atletas e 2 comissões técnica) em
cada categoria (Sub 14 e Sub 16) total de
pessoas divididas em quarto triplo= 06
quartos por categoria. Total de 12 quartos.
Serão 18 pessoas por categoria (Sub 14 e
Sub 16) hospedadas em quartos triplos,
durante 05 diárias. Total de quartos 12.
quartos triplos por 05 dias.

60 550,00 33.0000,00

TOTAL R$ 72.000,00

ITENS DESCRITIVO QUANT. VALOR
UNIT. VALOR TOTAL

1

Aquisição de alimentação (almoço/jantar)
Aquisição de alimentação (almoço/jantar) para
18 pessoas (sendo 16 atletas e 2 comissões
técnica) por categorias (Sub 18 e Sub 21)
FEMININO por 5 dias, a serem realizadas no
local da competição.
Serão 18 pessoas por categoria (Sub 18 e Sub
21) com alimentação de almoço e jantar, por 5
dias de duração da competição, sendo a
alimentação contratada no local da
competição. Num total de 36 pessoas x 05 dias
x 2 (Almoço e Janta) = 360 refeições.

360 45,00

16.200,00

2

Aquisição de alimentação (almoço/jantar)
Aquisição de alimentação (almoço/jantar) para
18 pessoas (sendo 16 atletas e 2 comissões
técnica) por categorias (Sub 14 e Sub 16)
FEMININO por 05 dias, a serem realizadas no
local da competição.
Serão 18 pessoas por categoria (Sub 14 e Sub
16) com alimentação de almoço e jantar, por 5
dias de duração da competição, sendo a
alimentação contratada no local da
competição. Num total de 36 pessoas x 05 dias
x 2 (Almoço e Janta) = 360 refeições.

360 45,00

16.200,00

TOTAL R$ 32.400,00

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata que após lida foi assinada pelos
membros da comissão que participaram da presente análise da COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº
003/2024.

Brasília, 26 de julho de 2024.

THALLES DE FARIA CAPUCCI
Procurador